



FORMULARI I PARAQITJES/APLIKIMIT PËR PJESËMARRJE NË KONFERENCËN SHKENCORO- PROFESIONALE NDËRKOMBËTARE "

„ ARSIMIMI  I PERSONAVE ME PENGESA NË ZHVILLIM  - GJENDJET DHE PERSPEKTIVAT AKTUALE"
Organizatorë: 
Federata e edukatorëve special dhe rehabilitatorëve të Republikës së Maqedonisë Veriore 

Fakulzteti Filozofik Shkup,Instituti për edukim special dhe rehabilitim.
Fakulteti Pedagogjik Tetovë, studimet për edukim special dhe rehabilitim.
13-15 Октомври 2022 | Hotel Holidej Inn| Shkup , R.Mqedonisë Veriore 

Ju lutemi formularin e plotësuar dërgojeni në e-majlin vijues : dsojuz@yahoo.com
	Emri 
	

	Mbiemri 
	

	Instituti 
	

	Qyteti 
	

	Adresa 
	


	Profesioni 
	

	Telefoni 
	

	E-majli 
	

	Forma e pjesëmarrjes 
	· Prezantim me gojë 
· Prezantim me poster 
· Pjesëmarrje pa prezantim 

	Akomodimi
	· Regjim vetanak 
· Me ndërmjetësimin e organizatorit
  □ Dy  pansione të plota  13-15 Tetor 
  □  Dy gjysëm pansione 13/15 Tetor 
  □  Dy netë 13/15Tetor 


Regjistrimi i pjesëmarrësve bëhet në h. Holiday Inn në Shkup të Enjten, 13 tetor 2022. Konferenca fillon me darkë, dhe largimi  është planifikuar të shtunën, 15 Tetor 2022 (përfundon me drekë). Pas aplikimit do të merrni një formular pararegjistrimi me një tarifë të caktuar regjistrimi/kotizim  dhe pasi të keni paguar tarifën e regjistrimit do të merrni listë konfirmimi me një numër referencë që duhet ta mbani me vete kur të mbërrini në Konferencë Nëse nuk merrni asnjë informacion kthyes(fidbek) brenda 5 ditëve pas aplikimit, ju lutemi na kontaktoni përsëri me e-mail.
TAKSA E RREGJISTRIMIT/KOTIZIMI 
Pagesat që do të realizohen deri më 20 Maj - 1200 denarë (për pjesëmarrës nga Republika e Maqedonisë së Veriut)
Pagesat që do të realizohen deri më 10-të Shtatorë- 2400 denarë (për pjesëmarrës nga Republika e Maqedonisë së Veriut
Pagesat që do të realizohen pas 10  Shtator  - 5000 denarë (për pjesëmarrës nga Republika e Maqedonisë së Veriut), 

· Anëtarët e Federatës së edukatorëve special dhe rehabilitatorëve  të R. Maqedonisë së Veriut (me status të rregulluar në dy vitet e fundit) dhe të punësuarit në Fakultetin Filozofik, Shkup dhe Fakultetin Pedagogjik,Tetovë  janë të liruar nga kotizimi/taksa e regjistrimit, ndërsa për pjesëmarrje në konferencë duhet të paguajnë “anëtarësim për konferenca “ në shumë prej 1000 denarë deri më 20-prill.
Tarifa e regjistrimit /Kotizimi :përfshin pjesëmarrjen në konferencë, materialet, certifikatën e pjesëmarrjes, pije freskuese gjatë pushimeve.
Pagesa e tarifës së regjistrimit/kotizimit duhet  të bëhet në llogarinë e Federatës së edkatorëve special sdhe rehabilitatorëve : 
300-0000001729-87 Banka  Komercijale  AD Shkup.

